
 

 

Katowice, dnia 13.06.2022 r. 

 

 

Znak sprawy: ZP/10/2022 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 2 

 
dotyczy postępowania pn.:  

 

Dostawa odczynników laboratoryjnych dla AWF Katowice – 33 części 

 
Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/10/2022 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:  

 

 

Pytanie nr 1  

Bardzo prosimy Zamawiającego o poprawienie formularza cenowego, który został przygotowany 

tylko dla części 5 oraz 12. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem XIII pkt 8 SWZ na ofertę składa się formularz 

oferty w przypadku składania oferty na części 1-33 oraz formularz cenowy, stanowiący załącznik 

nr 2, w przypadku składania oferty na części 5 lub 12. 

W związku z powyższym Zamawiający nie dokonuje modyfikacji formularza cenowego. 

 

 

Pytanie nr 2 

1. Dotyczy projektu umowy, załącznik nr 5 do SWZ, § 2, ustęp 6 i 10 – części 6, 9 i 13. 

Zamawiający zapisał: 

„ 6 - W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy, że 

dostarczony przedmiot umowy nie posiada właściwości określonych w ust. 3-5, niezgodności 

dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w formularzu ofertowym lub innych wad, 

Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który niezwłocznie w nieprzekraczalnym terminie 3 dni 

roboczych uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy lub wymieni przedmiot umowy na 

nieposiadający wad. 

....... 

10 W przypadku konieczności wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na nieposiadający 

wad, Wykonawca dokona tych czynności na własny koszt i ryzyko – swoimi środkami transportu w 

terminie 2 dni roboczych od dnia uznania reklamacji.” 

 

 

Prosimy o korektę w/w zapisów w odniesienu do w/w części tak by brzmiały: 

„ 6 - W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy, że 

dostarczony przedmiot umowy nie posiada właściwości określonych w ust. 3-5, niezgodności 

dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w formularzu ofertowym lub innych wad, 

Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który niezwłocznie w nieprzekraczalnym terminie 18 dni 

roboczych uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy lub wymieni przedmiot umowy na 

nieposiadający wad. 

....... 

10 W przypadku konieczności wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na nieposiadający 

wad, Wykonawca dokona tych czynności na własny koszt i ryzyko – swoimi środkami transportu w 



terminie 18 dni roboczych od dnia uznania reklamacji.” 

 

Prośbę naszą motywujemy tym, iż odczynniki wymienione w w/w częściach są produkowane  

i magazynowane poza granicami kraju.   

Producent odczynników, które to chcielibyśmy zaproponować przewiduje czas dostawy do 21 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje zaproponowaną zmianę. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji 

niniejszego zapisu dla wszystkich części zamówienia (1-33). 

 

 

Pytanie nr 3 

Cz. 18 

Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie 1x500 ml, pakowane po 500 ml? A jeśli tak to czy 

uwzględni cenę w przeliczeniu na ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia 1x500 ml ultraczystej, wolnej od nukleaz, nie traktowanej 

DEPC wody RT-PCR Grade 

 

 

Pytanie nr 4 

Cz. 26  

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt konfekcjonowany 2x po 250 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy produktu opisanego w cz. 26 w ilości 2 x 250 ml. 

Zamawiający wymaga dostawy produktu opisanego w cz. 26 w ilości 2 x 500 ml. 

 

Zamawiający 
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